

Årsredovisning för
SFS Facility AB

556930-2283

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cristian Santos Sanchez
Verkställande direktör

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SFS Facility AB, 556930-2283, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess städverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2023 då verksamheten fortsätter att återhämta sig efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 531 391	3 402 325	2 669 500	5 559 984
Resultat efter finansiella poster	-34 070	37 512	-304 286	117 400
Soliditet %	29,6	33,6	46,3	47,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	292 910	37 512
Balanseras i ny räkning		37 512	-37 512
Årets resultat			-34 070
Belopp vid årets utgång	50 000	330 422	-34 070

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	330 422
Årets resultat	-34 070
Summa	296 352
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	296 352
Summa	296 352

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 531 391	3 402 325
Övriga rörelseintäkter		233 734	437 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 765 125	3 839 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 475
Övriga externa kostnader		-1 044 287	-1 091 414
Personalkostnader	2	-3 678 271	-2 617 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-35 000
Summa rörelsekostnader		-4 757 558	-3 752 836
Rörelseresultat		7 567	86 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 040	-49 228
Summa finansiella poster		-41 637	-49 196
Resultat efter finansiella poster		-34 070	37 512
Resultat före skatt		-34 070	37 512
Årets resultat		-34 070	37 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	35 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	35 000
Summa anläggningstillgångar		0	35 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		990 656	534 085
Övriga fordringar		139 630	278 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 004	59 627
Summa kortfristiga fordringar		1 167 290	872 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 563	225 945
Summa kassa och bank		1 563	225 945
Summa omsättningstillgångar		1 168 853	1 098 568
SUMMA TILLGÅNGAR		1 168 853	1 133 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 422	292 910
Årets resultat		-34 070	37 512
Summa fritt eget kapital		296 352	330 422
Summa eget kapital		346 352	380 422
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	96 844
Summa långfristiga skulder		0	96 844
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	137 940
Förskott från kunder		136 706	0
Leverantörsskulder		43 956	96 502
Skatteskulder		9 079	22 315
Övriga skulder		462 386	266 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 374	133 022
Summa kortfristiga skulder		822 501	656 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 168 853	1 133 568

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	208 000	285 925
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-208 000	-77 925
Utgående anskaffningsvärden	0	208 000
Ingående avskrivningar	-173 000	-153 585
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	208 000	15 585
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående avskrivningar	0	-173 000
Redovisat värde	0	35 000

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	300 000	300 000

Kommentar till not

Varav nyttjad kredit per balansdagen 0 SEK (234 784 SEK).

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Cristian Santos Sanchez
Cristian Santos Sanchez
Verkställande direktör

2024-06-26
Datum